ПРИКАЗ

от 26 августа 2024 г. № 159

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

на очно-заочную форму обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства  образования  и

науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015 г.  №1147  «Об  утверждении  Порядка

приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего  образования  –  программам

бакалавриата,  программам  специалитета, программам  магистратуры»; в соответствии с

Уставом Частного образовательного учреждения высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ

НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом

самостоятельно, на первый курс очно - заочной формы обучения с 01 сентября 2024 года для

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц:

По направлению 38.03.01 Экономика

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Жилина Анна Евгениевна 246

2.  Пязенко Екатерина Владимировна 251

3.  Дроздова Карина Викторовна 279

По направлению 40.03.01 Юриспруденция

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Картавцева Ульяна Яковлевна 251

2.  Обмачевская Анастасия Дмитриевна 243

3.  Синькевич Анастасия Станиславовна 241

4.  Дмитриева Анна Евгеньевна 260

5.  Индербаев Ильгиз Артурович 249

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 30.10.2024 21:17:12
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb

2

6.  Фомина Анастасия Юрьевна 249

7.  Дибирова Виолетта Андреевна 248

8.  Магомедов Ислам Магарамович 243

9.  Макарова Анастасия Геннадьевна 248

10.  Пархоменко Анастасия Валерьевна 258

11.  Корниенко Оксана Александровна 248

12.  Башуров Дмитрий Сергеевич 230

13.  Соколова Анна Станиславовна 273

14.  Рубан Татьяна Дмитриевна 252

15.  Корень Константин Викторович 271

16.  Погорелов Дмитрий Алексеевич 238

17.  Шипулина Елизавета Николаевна 247

18.  Абдусаламов Мурад Магомедгаджиевич 268

19.  Карапетян Нарек Акопович 226

20.  Паршина Полина Сергеевна 282

21.  Икаева Элла Давидовна 272

22.  Пилипенко Яна Вячеславовна 268

23.  Степанян Юрий Сергеевич 258

24.  Полухин Андрей Евгеньевич 277

25.  Руденко Алина Григорьевна 272

26.  Зюзгинова Полина Николаевна 225

27.  Мюнц Адель Андреевна 266

28.  Перкин Семён Дмитриевич 240

29.  Чепиль Яна Максимовна 274

30.  Солнцева Дарья Андреевна 212

31.  Пархоменко Милана Андреевна 242

32.  Лисина Олеся Михайловна 252

33.  Афанасьева Варвара Владимировна 250

34.  Хачатрян Гоар Сасуновна 253

35.  Сейфулаев Руслан Курбанович 211

36.  Перкова Виолетта Алексеевна 253

37.  Косенко Татьяна Васильевна 257

38.  Гариева Мария Александровна 268

39.  Назарова Татьяна Юрьевна 257

40.  Гавришов Николай Михайлович 260

41.  Севастьянов Александр Сергеевич 236

42.  Голубовский Максим Сергеевич 257

43.  Голубовский Сергей Сергеевич 259

44.  Саламов Ахмед Висийтаевич 283

45.  Рабаданов Курбан Зубаевич 286

46.  Ярцева Дарья Валерьевна 234

47.  Чередниченко Вероника Максимовна 247

48.  Стрельченко Андрей Александрович 280

49.  Фисенко Елизавета Васильевна 246

50.  Аталян Шабо Сергеевич 240

3

51.  Толбатов Александр Андреевич 251

По направлению 38.03.01 Менеджмент

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Выборнов Никита Вячеславович 267

2.  Доброва Милана Геннадьевна 264

По направлению 37.03.01 Психология

Общее

количество

баллов ВИ

1.  Лубинец Данил Анатольевич 264

2.  Коцарев Дмитрий Борисович 268

3.  Абрамян Анаит Камоевна 274

4.  Рябкина Виктория Андреевна 268

5.  Артемьева Анастасия Дмитриевна 261

Ректор ИДНК                                        Т.С. Ледович